Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 347, DE 06 DE OUTUBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT N.º 16648/2019,

R E S O L V E:

Art.1º ARBITRAR o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias ao Juiz Auxiliar

da Corregedoria, PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA (matrícula n.º 104.248.445), em

virtude do seu deslocamento no dia 25 de novembro de 2019, desta Capital à cidade de
Maceió/PB, onde participará do XIII Encontro Nacional do Poder Judiciário no Centro
Cultural e de Exposições Ruth Cardoso, em Maceió/AL, nos dias 25 e 26 de novembro de
2019, consoante Protocolo TRT nº 16221/2019.

Parágrafo único. O Magistrado se deslocará no dia 25 de novembro de

2019 e retornará no dia 27, em virtude do horário de início e término do evento, bem assim
considerando a disponibilidade de voos existentes nos trajetos João Pessoa/Maceió/João
Pessoa e, também, o que dispõe o artigo 10, alíneas “a”, "b" e “c”, do ATO TRT SGP N.º
166/2019 desta Corte, que estabelece que a escolha de voo deverá recair prioritariamente
em percursos de menor duração e o embarque e o desembarque deverão estar
compreendidos no período entre 7 (sete) e 21 (vinte e uma) horas.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
06

/1
1/

20
19

 2
0:

16
:3

9
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 F
5A

68
0A

26
E.

E9
79

00
B5

E0
.1

AD
1D

F0
30

2.
07

01
1D

5D
C3